
Nókup prachoměru do monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanodo

(ozNÁrÚ eN í vÝgĚnovÉHo ŘízrNíl

Název Město Třinec
SídIo Jab|unkovská t6o,739 61 Třinec
Jednající RNDr. Věra PaIkovská' starostka města
|Č 00297313
D|Č czoozg73t3

l. Identifikační údaie zadavatele' kontaktv

Zadavate!

ll. Druh' předmět zakázkv a předpokládaná hodnota

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Nákup prachoměru do monltorovací stanice znečištění ovzduší
Třinec-Kanada
Veřejná zakázka ma|ého rozsahu

7adávací řízení ,,Nákup prachoměru do monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada., je rea|izováno
d|e metodiky Zadávání veřejných zakázek v operačním programu Životní prostředí pro období 2ol4-2o2o
v režimu otevřené výzvy dle č|. 3.1.3 a vnitřní směrnice zadavate|e č, L7/2oL2 Zásady pro zadávání veřejných
zakázek města Třince a příspěvkových organizací města Třince. Nejedná se o zadávací řízení d|e zák. č. t37 /2006
Sb., o veřejných zakázkách. Pokud je v této zadávací dokumentaci a jejich pří|ohách dveden odkaz na zákon, má
se za to, že se tato zakázka řídí danými ustanoveními přiměřeně a odkaz na zákon je uveden pro přesnější
specifikaci podmínek.

1

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský Íond pro regionální ronoj
Operační program Životní prostředí

!dentifikační zadavatele v zadávacím řízení
obchodníf i rma: KAZUIST, spol. s r.o.
SídIo: Husova 407,739 61 Třinec
Adresa kance|áře: Družstevní 294' 739 61 Třinec
|č: 44743432
D|Č: c244743432
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,

oddí| C, v|ožka 2536
osoba oprávněná iednat: lng. JarmiIa Sagátová, iednate|ka
Kontaktní osoba: lng. Jan Niemiec
Telefon, fax: + 420 558 335 479, + 420 558 339 727
E-mai l : niemiec@kazuist.cz

Předmět a hodnota
Druh veřeiné zakázkv Dodávkv
Popis Nákup orachoměru oro monitorovací stanici
Předpok|ádaná hodnota 685'000 Kč bez DPH
CPV 38424000-3 Měřící a řídící zařízení

Spolufinancováno z operační program Zivotní prostředí (dá|e ien ,,oP zP'|
Název projektu Nákup prachoměru do monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-

Kanada



Nókup prachoměru do monitorovací stanice znečištěnÍ ovzduší Třinec-Kanodo

Předmětem zakázky je dodávka prachového ana|yzátoru pro měření frakcí prachouých částic (TSP - ce|koW
prašný aeroso|, PMro, PMz.s a PMr) a jejich početníkoncentraci na jednotku objemu (P/cm3).
Pracho{ ana|yzátor bude umístěn v monitorovací stanici v Třinci na Kanadě.
Dodávané zařízení musí sp|ňovat beze zbytku všechny vymezené technické požadavky. Uchazeč je oprávněn
nabídnout |epší technické parametry, než jsou zadavate|em vyžadované.

Podrobná specifikace rozsahu dodávky a technických požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci.

Místo oInění zakázkv: monitorovací stanice, Třinec - Kanada (49.40, 20'563'' sš, 18. 38, 34.936,.vd)

Termín sp|nění veřeiné zakázkv:

ll|. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, poŽadavky na kvaIifikaci
dodavate|ů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a da|ší informace tvoří pří|ohu této
wzw aje také zveřejněna po ce|ou dobu běhu Ihůty pro podání nabídek na profiIu zadavate|e'

|V. Lhůta a místo pro podání nabídek. způsob podání nabídek

dodání do 90 dnů od uzavření kupní sm|ouvy + 30 dnů zkušební
provoz

9.6.2016, 14.00 hod.
Podatelna Městského úřadu Třinec, u!. Jab|unkovská 160, 739 61 Třinec

2

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální ronoj
operační program Žlvotní prostředÍ

Lhůta pro oodání nabídek:
Místo pro oodání nabídek:

Zpracovaná nabídka musí být před|ožena v originá|e označeném jako ' 'OR|G|NÁL'' v českém jazyce a v sou|adu
se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci' Nabídka musí b,it podaná v řádně uzavřené
obá|ce, označené nápisem ,,Prachoměr - Třinec.Kanada - NABíDKA NEoTEVíRAT,,. Elektronické podání
nabídky není možné. B|íže viz zadávací dokumentace.

V. Požadavkv na prokázání splnění kvalif ikace
Zadavate| požaduje prokázání zák|adních, profesních a technických kva|ifikačních předpok|adů a před|ožení
čestného proh|ášení o ekonomické a finanční způsobi|osti sp|nit veřejnou zakázku.
Vše v rozsahu a způsobem specifikovaným v zadávací dokumentaci.

Vl. Požadavkv na formální zpracování
Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této uizvy.

Vll. Hodnotící kritéria
Zák|adním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Podrobnou specifikaci obsahuje
zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této výzvy.

VlIl. Prohlídka místa plnění
Proh|ídka místa p|něníse uskuteční37,5,2076, od 10 hod. (sraz v místě p|nění, tj, Třinec-Kanada, monitorovací
stanice u Středníoborné ško|y, umístěnív mapě viz http://www.trinecko.cz/zpaz/ovzdusi/?stanice=Kanada).

VTř inc i  dne24'  5.2016

RNDr. Věra Pa|kovská, starostka města
Město Třinec

na,awíke
,/;'

moci
Ing. JarmiIa šagátová, jednatelka

KAZUIST, spol. s r.o.


		2016-05-24T13:49:19+0200
	Jarmila Šagátová




